
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

"Przebudowa drogi gminnej nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4

1.4.2.) Miejscowość: Somianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 74187 90

1.4.8.) Numer faksu: 29 74187 14

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-91a1dda7-ceda-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503066

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00157613

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Przebudowa drogi gminnej nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy"

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa drogi gminnej Nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy”, położonej na
działkach o numerze ewidencyjnym 251, 250, 114 i 47 w obrębie 0012 Nowe Wypychy, gmina Somianka, powiat

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503066/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



wyszkowski, woj. mazowieckie. Wszystkie elementy planowanej przebudowy mieszczą się w pasie drogowym należącym do
Inwestora.
W ramach inwestycji zostanie wykonane:
− nawierzchnia drogi z betonu asfaltowego, o łącznej grubości warstw - 9 cm, o szerokości warstwy ścieralnej 5,50 m, (w
miejscu włączenia w drogę gminną szerokość warstwy ścieralnej wynosi 4,80 m);
− chodnik przy jezdni o szerokości 2 m w świetle oporników; od jezdni krawężnik betonowy 15x30 cm, od strony granicy
pasa drogowego opornik betonowy 8x30 cm,
− peronu autobusowy przy drodze powiatowej nr 4410W o szerokości 2 m w świetle o nawierzchni z kostki betonowej;
− pobocza jezdni i zjazdów o szerokości 0,75 m, z mieszanki kruszywa fr. 0-31,5 mm, stabilizowanego mechaniczne, gr.
warstwy po zagęszczeniu 15cm,
− zjazdy indywidualne do posesji o nawierzchni z betonu asfaltowego lub o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm wraz z
przepustami,
− zjazdy indywidualne na pola uprawne o nawierzchni z kruszywa łamanego,
− zjazdy publiczne o nawierzchni z betonu asfaltowego/ kruszywa łamanego,
− wymiana istniejących przepustów betonowych pod jezdnią:
− przebudowa rowu przydrożnego wraz z przebudową przepustów pod zjazdami oraz wykonanie umocnień skarp wlotu i
wylotu przepustów, umocnienie skarp i dna rowów;
− budowa kanału technologicznego na całym zakresie opracowania;
− przebudowa słupa elektrycznego kolidującego z inwestycją na działce nr 47;
− budowa 2 nowych przejść dla pieszych.

3.8.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-05-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2023-05-19 do 2023-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KRÓLIK WLODZIMIERZ KROL
ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH I INŻYNIERYJNO-INSTALACYJNYCH

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1250011324

4.3.3.) Ulica: ŁUKASIEWICZA

4.3.4.) Miejscowość: WOŁOMIN

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-200

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6044170,73 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00225761/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-09-28

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Wystąpienie dodatkowych robót budowlanych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503066/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W związku z wystąpieniem dodatkowych robót budowlanych zwiększa się wynagrodzenie Wykonawcy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 124522,93

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00503066/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane "Przebudowa drogi gminnej nr 440402W w miejscowości Nowe Wypychy"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Somianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 74187 90
	1.4.8.) Numer faksu: 29 74187 14
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-91a1dda7-ceda-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00503066
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00157613
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-05-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KRÓLIK WLODZIMIERZ KROL ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH I INŻYNIERYJNO-INSTALACYJNYCH
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1250011324
	4.3.3.) Ulica: ŁUKASIEWICZA
	4.3.4.) Miejscowość: WOŁOMIN
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-200
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6044170,73 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00225761/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-09-28
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 124522,93
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



